.

âmaa £i,uca/ O 7fl9ZO /fl/, 3U%

PORTARIA N° 7-3-3

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO o disposto nas Portarias n°(s) 710, de 03/1112021 e 717,
de 1010112022;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação, em substituição e acréscimo
de servidor para compor equipe de apoio a pregoeiro, tendo em vista o aumento de serviços
afetos à esta;

RESOLVE:

1. Nomear, em substituição à servidora LIV IA MACHADO, o servidor EDISON
PITTORRI, ocupante do cargo efetivo de Técnico Parlamentar para, a partir dessa
data, integrar equipe de apoio do pregoeiro em substituição a servidora mencionada.

2. Nomear o servidor LUCAS ASSIS OLIVEIRA, ocupante do cargo efetivo de
Operador de Som para, a partir dessa data, integrar equipe de apoio do pregoeiro.

3. Atribuir, por consequência do acréscimo de atribuições e com fundamento na
Resolução n° 346 de 05/02/2020 e Lei Complementar n° 553, de 17/03/2020, Função
Gratificada FG-4, referência "U", aos servidores efetivos EDISON PITTORRI e
LUCAS ASSIS OLIVEIRA.

Campo Limpo Paulista, 1° de Agosto de 2022.

A Mesa da Câmara,

~ ~ MX'4'~~ l~i ~, ~

~XNRIQUE ITO
Presidente

CR TOFER ARRETO DOS 	 ,TINÊFORESTO CAVICHIO
JO  Secretário

°Secretário

JANO B'E~ET
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao primeiro dia
do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois.

Rafael Críista
Diretor de 	 e Finanças